公  示
在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将以下董瑞珍等三位同志转为中共正式党员，现将其简况予以公示，公示时间从2021年10月15日至10月21日。如有异议，请于公示期内向党支部、党委反映。
支部联系人：付婧           联系电话：15980235394
党委联系人：石朋朋         联系电话：18259713386

	姓名
	性别
	籍贯
	民族
	出生年月
	职务
	专业年级
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	接收为中共预备党员时间
	预备期满时间
	奖惩情况
	综合积分排名
	备注

	董瑞珍
	女
	福建泉州
	汉
	200010
	18贸易经济1班学习委员
	18贸易经济1班
	20180927
	20190412
	20201008
	20211007
	三明学院三好学生、三明学院优秀班干部、三明学院精神文明建设积极分子、三明学院优秀共青团员、三明学院暑假社会实践积极分子、三明学院一等奖学金
	2/70
	

	何佳欣
	女
	福建福州
	汉
	200003
	18贸易经济1班副班长（心理委员）
	18贸易经济1班
	20180923
	20190412
	20201008
	20211007
	三明学院三好学生、三明学院优秀班干部、三明学院精神文明建设积极分子、三明学院优秀共青团员、三明学院寒假社会实践积极分子、三明学院二等奖学金
	1/70
	

	巫慧丽
	女
	福建三明
	汉
	200007
	18贸易经济2班副团支书、生劳委员
	18贸易经济2班
	20180926
	20190412
	20201008
	[bookmark: _GoBack]20211007
	国家励志奖学金、校级二等奖学金、三好学生、优秀班干部、优秀共青团员，一星级义工、自强自立之星、全国大学生英语竞赛C类二等奖
	7/70
	






                                                        中共三明学院   经济与管理学院贸易经济专业学生支部     委员会
                                                                             2021年10月15日
